
   

  

Uchwała Nr XLV/428/17 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29  czerwca 2017r.     

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                    

i Gospodarki Wodnej w Opolu na realizację zadania  pn.:„ Miejski system zarządzania 

jakością powietrza w Kędzierzynie-Koźlu” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z póź. zm.
1
) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.
2
) - 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu w wysokości 283.945,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

czterdzieści pięć złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w związku z realizacją 

zadania pn.: „Miejski system zarządzania jakością powietrza w Kędzierzynie-Koźlu”. 

§ 2. Pożyczka będzie realizowana w następujących transzach: 

    I transza   w roku 2017 w wysokości 178.781,00 zł 

  II transza    w roku 2018 w wysokości   26.291,00 zł 

 III transza    w roku 2019 w wysokości   78.873,00 zł 

§ 3. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2019 – 2021. 

§ 4. Źródłem spłaty pożyczki w poszczególnych latach będą środki w budżecie miasta pochodzące     

z dochodów własnych, a zwłaszcza z podatku od nieruchomości.   

§ 5. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Zobowiązanie wynikające z wypełnionego weksla spłacone zostanie z dochodów uzyskanych   

z podatku od nieruchomości. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji     

       Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017r. 

poz. 730 i 935. 
2
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2016r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 

2017r. poz. 60, 191, 659, 933,935 i 1089.  



 


